
Bon de Commande Tenues ACC 
 
Nom :                                                     Prénom :                                               
Nom de l’adulte (si diffèrent du nom de l’enfant) :                                                 Téléphone :  
 

modèle Descrip(on  Taille Quan5té Total 

 

Sweat-shirt zippé 
capuche  
Conçu à partir de 85% de 
coton biologique et 15% 
de polyester recyclé, ce 
textile éco-responsable 
est doté d'une fermeture 
zippée ton sur ton.  
                                     
 
 

Adulte    35 €  
XS  
S  
M  
L  
XL  
XXL  
Enfant      32 € 
6-8 ans  
8-10 ans  
10-12 ans  
12-14 ans  

 T-shirt blanc  
180 g/m2, 100% coton 
biologique filé et peigné 
avec sérigraphie sur face 
avant.                        

Adulte     12 €  
XS  
S  
M  
L  
XL  
XXL  

T-shirt Bio à col rond       
145 g/m2, 100% coton 
avec sérigraphie sur face 
avant.                         

Enfant       7 €  
 6-8 ans  

8-10 ans  
10-12 ans  
12-14 ans  
  

 

Sweat-shirt à col rond                
écoresponsable 280 gr, 
85% coton / 15% 
polyester 
                                    

Adulte      22 €  
XS  
S  
M  
L  
XL  
XXL  
Enfant        22 € 
8 ans  
10 ans  
12 ans  
14 ans  

 Bonnet Original à 
revers       
150g/m2, 100% 
polyacrylique (toucher 
doux) maille doublée 

Adulte        12 €   
 

 

Enfant         12 €  

Le paiement des ar-cles commandés se fera à la remise de ceux-ci ;  
Nous avons établi une grille tarifaire sur une base d’un minimum de 20 pièces par ar5cles, si ceJe quan5té 
n’était pas aJeinte nous vous informerions par mail ou sms.  

Nombre total d’arKcles commandés :                                             Montant total :  
 

accournon@gmail.com   tél : 06 34 17 84 26 (Marc)    –   06 07 51 97 55 ( Xavier) 

mailto:accournon@gmail.com?subject=Commande%20tenues%202024%20ACC

